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Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14.000 EURO „Przebudowa dróg gminnych relacji Nagórki Dobrskie – Maliszewko, gm. Drobin od km 0+000                       do 7+586,03. Przebudowa drogi gminnej Stanisławowo – Cieszewko” ogłoszonego              na Portalu Zamówień Publicznych w dniu 14.01.2010 r. Numer ogłoszenia: 12020-2010 
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z późn. zm.) zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wszystkim wykonawcom bez ujawniania źródła zapytania:

1. Pytanie 1:
          Przedsiębiorca  prosi  o sprecyzowanie poprawności merytorycznej załącznika nr 3 do SIWZ dotyczącego wykazu osób, którymi będzie dysponował wykonawca.

Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009 r. Dz. U. nr 226 poz. 1817 Zamawiający może żądać od Wykonawcy: „Oświadczenia, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień”.

Odpowiedź:

     Wykonawca  może:

- złożyć oświadczenie  zgodnie z w/w Rozporządzeniem , że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają uprawnienia określone  przez zamawiającego w SIWZ, wówczas na etapie podpisania umowy wykonawca przedstawi na tę okoliczność wymagane prawem dokumenty 

lub

- na etapie składania oferty podać osoby i ich kwalifikacje  ( zał. Nr 3  do SIWZ,  które będą brały udział w realizacji zamówienia.
2. Pytanie 2 

Przedsiębiorca prosi o sprecyzowanie wymogu dotyczącego dokumentów-część sprawozdania

Finasowego za ostatnie 3 lata obrotowe, związku z tym  że w/w dokumenty za rok 2009 zgodnie z ustawą gotowe będą dopiero na koniec marca br. i na dzień składania ofert nie będą jeszcze dostępne.

W związku z powyższym jakie dokumenty Zamawiający uzna jako spełniające wymogi  SIWZ.

Odpowiedź:
Sprawozdanie finansowe: bilans i rachunek zysków i strat z opinią za ostanie 3 lata obrotowe tzn: 2006, 2007, 2008.
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